
Proposta Numero: DEL-2108-2023 

DELIBERAZIONE DEL DIRETTORE GENERALE
(nominato con Deliberazione di Giunta Regionale n. 99 del 07/02/2022)

OGGETTO: DELIBERA N. 1825 DELL’8.8.2023 – REVOCA

IL DIRETTORE GENERALE

sulla base della seguente proposta predisposta dal Dirigente apicale della struttura proponente che
ne attesta la regolarità della istruttoria ed il rispetto della legalità

RICHIAMATA la  delibera  n.  1825  dell’8.8.2023,  a  mezzo  della  quale  si  provvedeva  alla
istituzione della S.C. Urologia del P.O. di Martina Franca;

PRESO ATTO che, con sopravvenuta nota prot. n. 6142 del 9.8.2023, il Dipartimento Promozione
della Salute della Regione Puglia, nell’ambito dei limiti alle assunzioni del personale di cui alla
DGR  n.  412  del  28.3.2023,  ha  evidenziato  che  sono  sottoposte  a  regime  preventivo  di
autorizzazione anche i nuovi incarichi di direzione di dipartimento, di struttura semplice anche a
valenza dipartimentale e di distretto socio sanitario;

RITENUTO, pertanto, di prendere atto delle direttive del Dipartimento Promozione della Salute e
di revocare la deliberazione n. 1825 dell’8.8.2023;

Il Dirigente Responsabile S.S.D. “Relazioni Sindacali” – Dott. Marcosano Eustachio
Il Direttore Area “Concorsi, Assunzioni, Gestione del ruolo e Gestione amministrativa del personale
convenzionato e PAC” – Dott.ssa Fischetti Paola

I soggetti di cui sopra, ciascuno in relazione al proprio ruolo come indicato e per quanto di rispettiva competenza,
attestano che il procedimento istruttorio è stato espletato nel rispetto della vigente normativa e dei regolamenti aziendali
e che il provvedimento predisposto è conforme alle risultanze istruttorie agli atti d’ufficio.

I medesimi soggetti attestano, inoltre, di non versare in alcuna situazione di conflitto di interessi, anche potenziale, tale
da pregiudicare l’esercizio imparziale e indipendente delle funzioni attribuite, in relazione al procedimento indicato in
oggetto ai sensi della normativa nazionale, del codice di comportamento aziendale e del PIAO vigenti.

D E L I B E R A
per tutti i motivi esposti in narrativa e che qui s’intendono richiamati per formarne parte integrante e
sostanziale:

- di prendere atto della nota prot. n. 6142 del 9.8.2023 del Dipartimento Promozione della 
Salute della Regione Puglia;

- di revocare la delibera n. 1825 dell’8.8.2023;

- di dare informativa del presente provvedimento alle OO.SS.;



- di trasmettere il presente provvedimento a:

o Direttore Medico P.O. Martina Franca
o Direttore Amm.vo P.O. Martina Franca
o Direzione Medica del P.O. SS. Annunziata
o SC Controllo di Gestione
o SSD Trattamento Giuridico ed Economico

- di dare atto che la presente deliberazione non comporta impegno di spesa gravante sul 
bilancio aziendale

- di dichiarare il presente atto immediatamente esecutivo. 

Con la sottoscrizione del presente provvedimento, i Direttori attestano di non versare in alcuna situazione di conflitto di
interessi,  anche  potenziale,  tale  da  pregiudicare  l’esercizio  imparziale  e  indipendente  delle  funzioni  attribuite,  in
relazione al procedimento indicato in oggetto ai sensi della normativa nazionale, del codice di comportamento aziendale
e del PIAO vigenti.

Il numero di registro e la data del presente provvedimento, nonché i soggetti firmatari sono indicati nel frontespizio
che, pertanto, deve essere stampato o registrato in uno con questo documento. 


